
 

UCHWAŁA NR L/444/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 

gminy Bobolice dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) i art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 645) uchwala się,  

co następuje: 

   §1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Bobolice, wskazuje się wstępną 

lokalizację dwóch nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej nr 3580Z 

(Dzięciołowo) granica powiatu - Ujazd - Jatynka – Bobolice. 

   §2. Lokalizację wstępną nowych przystanków komunikacyjnych, o której mowa  

w §1 określa załącznik do uchwały. 

   §3. Uchwala podlega przekazaniu do zarządcy drogi powiatowej – Zarządu Dróg 

Powiatowych w Koszalinie celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

   §4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Jarosław Bączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr L/444/23 

Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 645) Rada Miejska dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje  

w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych. Zarządca 

drogi jest zobowiązany uwzględnić uchwały rady miejskiej, w których dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców wskazane zostaną miejsca lokalizacji nowych przystanków.  

O ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając 

charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazane w uchwale nowe przystanki komunikacyjne wskazano na podstawie potrzeb 

zgłoszonych przez mieszkańców gminy Bobolice, uwzględnia potrzeby związane  

z organizacją dowozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie gminy Bobolice, 

organizowanego w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały w sprawie wstępnej 

lokalizacji w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 

gminy Bobolice dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


